ПРОТОКОЛ

признания процедуры закупки несостоявшейся № 08/13-ЗП

г. Салехард                                                                                                   02 декабря 2013 года
1. Наименование:

Открытый запрос предложений на право заключения договора на Услуги по заправке ВС и поставке авиатоплива в аэропорту города Новосибирск.

Извещение о проведении настоящего запроса предложений и документация были размещены в сети Интернет на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, а также на сайте ОАО «АТК «Ямал» - www.yamal.aero
2. Наименование Заказчика:

Открытое акционерное общество «Авиационная транспортная компания «Ямал».
Адрес:629004, г. Салехард, ул. Авиационная, д.27

3. Состав конкурсной комиссии.

Председатель конкурсной комиссии:

Руководитель юридического департамента – Шевель Н.В.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник службы логистики и закупок – Бузолин А.С.

Члены конкурсной комиссии:

Коммерческий директор – Дубров А.Н.
Специалист отдела закупок – Тимофеева Е.А.
Секретарь комиссии – Яр О.И.
4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений состоялась 02 декабря 2013 года по адресу: г. Салехард, ул. Авиационная, 27, кабинет № 39.

Начало — 12 часов 00 минут (время местное).

Председатель конкурсной комиссии объявила:
До окончания указанного в извещении срока о проведении запроса предложений  не поступило ни одной заявки на участие в запросе предложений.

В соответствии с п.11.14 Положения о закупках ОАО «АТК «Ямал» в случае, если на участие в открытом запросе предложений не поступило ни одной заявки или предложение только одного участника соответствовало запросу предложений, запрос предложений признаётся несостоявшимся. При этом АТК вправе заключить договор с единственным участником на условиях, установленных в запросе предложений, либо назначить проведение повторной закупочной процедуры.
Комиссия единогласно решила:

	Признать запрос предложений не состоявшимся.
Подписи:
Председатель конкурсной комиссии:

Руководитель юридического департамента _______________________  Н.В. Шевель

Члены конкурсной комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Начальник службы логистики и закупок ________________________ А.С. Бузолин

Коммерческий директор   ___________________________________ А.Н. Дубров
Специалист отдела закупок __________________________________  Е.А. Тимофеева

Секретарь комиссии _______________________________________  О.И. Яр

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте  www.zakupki.gov.ru, и хранению в течение трех лет с даты подписания.